
    
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број 3   ГОДИНА    I          ПАНЧЕВО,   14. јул 2008. ГОДИНЕ Аконтација претплате 12.760,48

Цена овог примерка         30,00

  51

На основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 
129/07), Градско веће града Панчева, на седници 
одржаној 14. јула 2008. године,  донело је 

О Д Л У К У

О ПРИМЕНИ ПОСЛОВНИКА О РАДУ 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО, КАО 
ПРИВРЕМЕНОГ

Члан 1.
Пословник о раду Општинског већа општине 
Панчево («Службени лист општине Панчево» број 
12/05 и 25/05) примењиваће се као Привремени 
пословник Градског већа града Панчева до 
ступања на снагу Пословника Градског већа 
града Панчева, осим оних одредби које нису у 
сагласности са законом.

Члан 2.
Задужује се Општинска управа – Секретаријат 

за општу управу, скупштинске послове и послове 
председника Општине да у року од 30 дана од дана 
ступања на снагу ове одлуке припреми Предлог 
пословника Градског већа града Панчева.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                        
ГРАД ПАНЧЕВО                                       
ГРАДСКО ВЕЋЕ                             
БРОЈ: I-03-06-39/2008 
Панчево, 14. јул 2008. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

Весна Мартиновић, с.р.
                                                                          

  52

Градоначелник града Панчева, дана 11. јула 
2008. године, на основу чланова 44. и 66. Закона 
о локалној самоуправи («Службени гласник РС»
бр. 129/07), донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ГЛАВНОГ 
АРХИТЕКТЕ  ОПШТИНСКЕ  УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

I
МИЛОШУ СТАНКОВИЋУ, дипл. инж. 

архитектуре из Панчева, престаје функција 
Главног архитекте Општинске управе општине 
Панчево, дана 10. јула 2008. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу града 
Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                        
ГРАД ПАНЧЕВО                                       
ГРАДОНАЧЕЛНИК                             
БРОЈ: I-03-020-4/2008-1                     
Панчево, 11. јула 2008. године
                                               ГРАДОНАЧЕЛНИК

ГРАДА ПАНЧЕВА                                         
Весна Мартиновић, с.р

  53

         Градоначелник града Панчева, дана 11. јула 
2008. године, на основу чланова 44. и 66. Закона 
о локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
бр. 129/07), донео је



     Страна    2 --   Број  3              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  14. јул    2008. године

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 
ГЛАВНОГСТРУЧЊАКА ЗА ОБЛАСТ 

КУЛТУРЕ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

I
ДЕЈАНУ БОСНИЋУ, дипл. правнику из 
Панчева, престаје функција Главног стручњака 
за област културе Општинске управе општине 
Панчево, дана 10. јула 2008. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                        
ГРАД ПАНЧЕВО                                       
ГРАДОНАЧЕЛНИК                             
БРОЈ: I-03-020-4/2008-2                     
Панчево, 11. јул 2008. године

                                                     
ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАДА ПАНЧЕВА                                         

Весна Мартиновић, с.р.



  14. јул    2008. године                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  Број  3 --   Страна   3 

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                                     ПРЕДМЕТ                                                                                                  Стр.                 

  1. ГРАДСКО ВЕЋЕ
            51. Одлука о примени Пословника о раду Општинског већа општине Панчево као 
                  привременог...............................................................................................................................  1

 2. ГРАДОНАЧЕЛНИК
            52. Решење о престанку функције Главног архитекте Општинске управе 
                  општине Панчево .....................................................................................................................  1

            53. Решење о престанку функције Главног стручњака за област културе
                  Општинске управе општине Панчево.....................................................................................  2



И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343 
        Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

     Страна        --   Број  3              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                  14. јул    2008. године


